
 
Uchwała Nr XII/132/07 

Rady Miejskiej w Dębicy 
z dnia 29 października 2007 r. 

 
 

w sprawie  nadania odznaczenia „Zasłużony dla Miasta Dębicy” 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                         
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) 
oraz §1 i §3 Regulaminu nadawania oraz sposobu wręczania 
odznaczenia „Zasłużony dla Miasta Dębicy” stanowiącego załącznik nr 2 
do Uchwały Nr XXXVII/493/06 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 28 
kwietnia 2006 r. w sprawie ustanowienia odznaczenia „Zasłużony dla 
Miasta Dębicy” oraz zasad jego nadawania 

 
 

Rada Miejska w Dębicy uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W uznaniu szczególnych zasług dla Miasta Dębicy  nadaje się 
 

Księdzu  STANISŁAWOWI  FIOŁKOWI 
 

odznaczenie „Zasłużony dla Miasta Dębicy”. 
 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Dębicy 

 
Jan Borek 

 
 
 



 
 
 
 

Uzasadnienie 

 

 

Z wnioskiem o nadanie  odznaczenia „Zasłużony dla Miasta Dębicy”  wystąpił 

Przewodniczący Rady Miejskie w Dębicy Jan Borek. 

Wniosek argumentuje dużymi zasługami ks. Stanisława Fiołka   na rzecz  

działalności  duszpasterskiej oraz jako proboszcz nadzorujący budowę dwóch 

kościołów  w Dębicy tj. : pw. Miłosierdzia Bożego i Świętego Krzyża.  

Ks. Stanisław Fiołek pozostawia  w Dębicy trwały  ślad, który zasługuje na 

najwyższy szacunek, godny uhonorowania odznaczeniem „Zasłużony dla Miasta 

Dębicy”  . 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 


